
 

 

 

ГЛАВА 

 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.03.2011 № 7 

 

 

О ценах на посещение аттракционов МУП «Парк отдыха г.Видное» в 2011 году 

 

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с 

обращением МУП «Парк отдыха г.Видное», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области «Парк 

отдыха г.Видное» в 2011 году согласно приложению к настоящему поставлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского поселения Видное М.Н. Комардину. 

 

 

 

Глава городского поселения Видное     С.Н.Троицкий 

 
 

 



Приложение 

к постановлению главы 

городского поселения Видное 

от 09.03.2011 г. № 7 

 

 

1. ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН ПОСЕЩЕНИЕ АТТРАКЦИОНОВ 

МУП «ПАРК ОТДЫХА Г.ВИДНОЕ» В 2011 ГОДУ 

 

№ 

п/п 

Наименование аттракционов/ 

Краткое описание аттракционов, время 1-го 

проката 

Цена 1-го билета (руб.) 

Для детей 

(до 7 лет) 
Для взрослых 

1 
«Царевна лягушка» 

(детская малышовая карусель, 1 прокат – 3 минуты) 
50-00  

2 

«Сказка» 

(цепочная карусель с подвесными сиденьями, 1 прокат 

– 3 минуты) 
50-00  

3 

«Карнавал» 

(детская карусель на одном плато с вращающимися 

фигурками, 1 прокат – 3 минуты) 
60-00  

4 
«Круговой обзор» 

(колесо с подвесными кабинами, 1 прокат – 8 минут) 
50-00 100-00 

5 

«Вертолеты» 

(сиденья в форме вертолета с кнопкой для подъема, 1 

прокат – 3 минуты) 
70-00  

6 

«Вихрь» 

(цепочная карусель с подвесными сиденьями, 1 прокат 

– 3 минуты) 
 70-00 

7 

«Орбита» 

(карусель на одном плато с вращающимися вокруг оси 

сиденьями, 1 прокат – 3 минуты) 
 80-00 

8 
«Электромобиль» 

(детская аккумуляторная машина, 1 прокат – 5 минут) 
80-00  

9 
«Емеля» 

(гигантские качели, 1 прокат – 3 минуты) 
 

100-00 

(старше 14 лет) 

10 
«Батут» 

(детский батут, 1 игровой сеанс – 5 минут) 
60-00  

11 
«Юнга» 

(надувная лодка и бассейн, 1 прокат – 3 минуты) 
 100-00 

12 

«Стрелковый тир» 

(палатка 2,5 х 4,2 м. 2-е линейки поднимающихся и 6 

движущихся мишеней, винтовка, пистолет, блок 

питания для мишенной обстановки с ПУ, стенд для 

крепления мишеней, рубеж для стрельбы), 1 игровой 

сеанс – 10 пуль) 

50-00  

13 
«Сателлит» 

(1 прокат – 3 минуты) 
 100-00 

14 
«Кузнечик» 

(спортивный батут, 1 прокат – 5 минут) 
100-00  

 

2. Установить бесплатное посещение общественного туалета на территории парка отдыха в 

г.Видное. 


